
Championnats Nationaux par Equipe

Gymnastique Masculine

La Talaudière

03/06/2023

Adultes - Fédéral 1

total arç. ann. saut para. fixe prod. pen.

1er LA STÉPHANOISE (MONTOIR-DE-BRETAGNE) - Eq 1 1201,67 193,05 199,25 211,50 208,40 198,80 190,67 0,00

2e L'ETENDARD (LA-TALAUDIÈRE) - Eq 1 1179,99 187,80 194,20 209,50 203,25 194,40 190,84 0,00

3e LA CAMBRONNAISE  (SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE) 1150,54 179,90 192,90 209,85 199,40 192,60 175,89 0,00

4e ETOILE MOTTERAINE (LA-MOTTE-SERVOLEX) 1118,14 182,50 175,80 201,05 195,95 185,10 177,73 0,00

5e JEUNE GARDE (VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE) 1115,57 180,60 184,90 205,05 197,50 186,35 161,17 0,00

6e LA PATRIOTE (CELLES-SUR-DUROLLE) 1099,73 176,25 175,85 203,00 189,80 185,95 168,88 0,00

7e A.S.C. BONNE GARDE (NANTES) 1096,95 182,95 178,15 203,15 189,50 183,00 160,20 0,00

8e CRAN (TASSIN-LA-DEMI-LUNE) 1076,82 169,00 175,80 200,45 189,85 180,55 161,17 0,00

9e L'ETENDARD (LA-TALAUDIÈRE) - Eq 2 1019,71 168,70 159,80 194,95 174,40 171,90 149,96 0,00

10e LA FRATERNELLE (BOURGOIN-JALLIEU) 1013,29 166,25 166,15 198,55 176,80 176,05 129,49 0,00

11e LA STÉPHANOISE (MONTOIR-DE-BRETAGNE) - Eq 2 999,16 165,25 163,55 195,60 163,15 177,00 134,61 0,00
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Adultes - Fédéral 2

total arç. ann. saut para. fixe prod. pen.

1er CADET-TE-S SAINT MICHEL (LIMOGES) 695,85 108,60 111,75 123,85 120,20 118,95 112,50 0,00

2e ALERTE - GENTIANES (CHAMBÉRY) 682,90 106,40 115,55 119,60 120,50 115,50 105,35 0,00

3e JEANNE D'ARC (DAX) 680,60 107,00 112,75 119,60 121,15 115,30 104,80 0,00

4e JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS (SAINT-GRATIEN) 670,95 106,25 108,80 120,55 114,45 114,50 106,40 0,00

5e AVANT-GARDE TURRIPINOISE (LA-TOUR-DU-PIN) 670,70 109,05 109,70 120,50 115,45 112,85 103,15 0,00

6e LA SENTINELLE DES ALPES (GRENOBLE) 660,00 106,25 107,40 118,95 112,65 113,15 101,60 0,00

7e ASSOCIATION GYMNIQUE ET SPORTIVE (VEAUCHE) 649,30 102,55 103,85 121,00 113,30 108,75 99,85 0,00

8e EPI (GRAMMOND) 648,40 100,75 106,15 121,85 116,00 107,90 95,75 0,00

9e ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE (MOUZILLON) 635,00 100,15 104,05 119,55 110,30 107,05 93,90 0,00

10e CLUB CHEVRY  2 (GIF-SUR-YVETTE) 625,75 101,95 102,60 119,30 104,80 105,10 92,00 0,00

11e LES ECUREUILS (SOUSTONS) 619,75 100,55 99,85 116,95 102,60 103,50 96,30 0,00

12e LA CAMBRONNAISE  (SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE) 539,85 89,00 87,05 102,60 96,15 93,35 71,70 0,00
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Adultes - Fédéral 3

total arç. ann. saut para. fixe prod. pen.

1er JEANNE D'ARC (SAINT-MARCELLIN) 386,21 63,45 62,95 64,50 65,30 62,95 67,06 0,00

2e CROISES SAINT ANDRE (BAYONNE) 379,97 59,50 63,80 64,50 64,50 63,20 64,47 0,00

3e ESPERANCE VAILLANTES (BRIGNAIS) 378,86 60,30 61,70 63,20 64,05 63,60 66,01 0,00

4e CONSTANTIA NEUDORF (STRASBOURG) 375,56 59,85 61,25 63,40 63,90 63,00 64,16 0,00

5e JEANNE D'ARC-ALOUETTES (CALUIRE-ET-CUIRE) 373,67 59,80 61,65 62,75 62,75 63,75 62,97 0,00

6e ENFANTS DU PLESSIS (LANESTER) 371,81 59,45 60,55 62,95 62,95 62,00 63,91 0,00

7e ASC JEANNE D'ARC (MOUVAUX) 365,58 59,15 57,70 62,65 62,90 59,65 63,53 0,00

8e SAINT SPIRE (CORBEIL-ESSONNES) 361,86 57,95 57,30 62,85 61,85 61,50 60,41 0,00

9e AMANDINOISE (SAINT-AMAND-LES-EAUX) 361,74 58,20 60,45 63,10 61,80 59,00 59,19 0,00

10e AVENIR (TRIEL-SUR-SEINE) 360,33 55,70 58,05 63,65 61,75 60,00 61,18 0,00

11e OLYMPIC CLUB GRANGEOIS (GUILHERAND-GRANGES) 358,23 56,40 57,05 62,25 60,50 59,45 62,58 0,00

12e SAINT LEON (SAINTE-CROIX-EN-PLAINE) 357,37 57,75 59,20 59,35 62,75 60,50 57,82 0,00

13e ALERTE DE MÉAN (SAINT-NAZAIRE) 356,69 55,20 58,25 60,55 60,55 61,20 60,94 0,00

14e AVENIR (SARCELLES) 356,00 55,30 57,55 62,70 60,95 59,05 60,45 0,00

15e LA JEUNESSE (CROISSY-SUR-SEINE) 354,39 56,15 55,45 61,30 60,90 58,25 62,34 0,00

16e ALLIANCE ESM SANFLORAINE (CLERMONT-FERRAND / SAINT FLOUR) 353,61 55,90 56,75 63,50 60,40 58,85 58,21 0,00

17e AVENIR (ROMANS-SUR-ISÈRE) 345,83 52,45 58,55 63,10 57,25 55,50 58,98 0,00

18e A.S.C. BONNE GARDE (NANTES) 345,05 53,55 54,45 61,85 58,30 56,35 60,55 0,00

19e BAILLEULOISE (BAILLEUL) 343,08 54,00 57,10 61,90 60,40 55,95 53,73 0,00

20e ESPERANCE BRESSANE (BOURG-EN-BRESSE) 342,60 49,70 54,80 61,00 58,80 57,50 60,80 0,00

21e SAINT LOUIS (POISSY) 335,61 52,55 51,70 62,65 55,20 55,55 57,96 0,00

22e LA JEUNE GARDE (ARMENTIÈRES) 328,06 47,95 52,95 60,70 57,00 54,40 55,06 0,00

23e ALERTE SPORTIVE (SAINT-ROMAIN-EN-GAL) 321,85 50,55 52,60 60,30 52,95 52,00 53,45 0,00

24e LA PATRIOTE (CELLES-SUR-DUROLLE) 312,16 51,45 51,50 59,00 52,80 51,35 46,06 0,00

25e ALLIANCE JM MONTAGNARDE (ST MARTIN EN HAUT / MORNANT) 312,02 49,10 50,10 57,85 51,20 54,00 49,77 0,00
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Pupilles - Fédéral 1

total sol saut para. fixe tramp. pen.

1er LA STÉPHANOISE (MONTOIR-DE-BRETAGNE) 1084,25 223,75 240,60 218,90 215,10 185,90 0,00

2e JEUNE GARDE (VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE) 1075,65 223,65 238,90 217,00 212,90 183,20 0,00

3e LA CAMBRONNAISE  (SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE) 1039,90 214,05 238,60 204,60 206,05 176,60 0,00

4e A.S.C. BONNE GARDE (NANTES) 1029,40 209,95 229,10 206,60 205,75 178,00 0,00

5e L'ETENDARD (LA-TALAUDIÈRE) 997,80 206,95 224,60 194,20 195,45 176,60 0,00

6e LA JEUNESSE (CROISSY-SUR-SEINE) 954,15 206,15 223,05 183,05 170,30 171,60 0,00

7e LA FRATERNELLE (BOURGOIN-JALLIEU) 950,80 195,40 211,15 185,75 188,60 174,90 -5,00

8e CROISES SAINT ANDRE (BAYONNE) 912,65 176,35 205,30 175,80 181,60 173,60 0,00
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Pupilles - Fédéral 2

total sol saut para. fixe tramp. pen.

1er ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE (MOUZILLON) 687,25 138,40 149,40 132,50 130,90 136,05 0,00

2e ASC JEANNE D'ARC (MOUVAUX) 683,40 135,25 146,90 136,80 136,00 133,45 -5,00

3e CRAN (TASSIN-LA-DEMI-LUNE) 682,50 137,50 149,05 131,90 129,70 134,35 0,00

4e ALERTE - GENTIANES (CHAMBÉRY) 680,00 137,25 146,10 130,50 131,30 134,85 0,00

5e ASSOCIATION GYMNIQUE ET SPORTIVE (VEAUCHE) 678,90 137,05 151,40 127,45 129,95 133,05 0,00

6e LES ECUREUILS (SOUSTONS) 678,40 137,20 148,10 127,20 130,40 135,50 0,00

7e JEANNE D'ARC (DAX) 674,05 138,00 147,95 125,45 129,10 133,55 0,00

8e JEANNE D'ARC-ALOUETTES (CALUIRE-ET-CUIRE) 671,20 133,90 143,90 125,00 135,85 132,55 0,00

9e AVANT-GARDE TURRIPINOISE (LA-TOUR-DU-PIN) 659,35 131,20 145,95 124,15 127,60 130,45 0,00

10e AVENIR (SARCELLES) 652,55 128,95 140,40 125,50 125,60 132,10 0,00

11e ESPOIR MUGRONNAIS (MUGRON) 639,55 130,75 138,40 120,95 123,95 125,50 0,00

12e LA PATRIOTE (CELLES-SUR-DUROLLE) 625,80 118,40 141,95 114,05 120,80 130,60 0,00

13e ESPERANCE VAILLANTES (BRIGNAIS) 609,90 120,10 125,35 117,75 119,60 127,10 0,00

14e EPI (GRAMMOND) 592,85 108,80 134,90 107,75 117,15 124,25 0,00
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Pupilles - Fédéral 3

total sol saut para. fixe tramp. pen.

1er USA GYM (ANCENIS-SAINT-GÉRÉON) 447,21 91,30 95,11 82,40 87,40 91,00 0,00

2e ELAN SPORTIF ET ELFES (LIMOGES) 439,65 90,00 96,90 82,55 82,70 87,50 0,00

3e ETOILE MOTTERAINE (LA-MOTTE-SERVOLEX) 437,90 88,15 91,45 84,25 85,45 88,60 0,00

4e SAINT LAURENT (WASSELONNE) 437,15 86,65 95,10 84,80 81,50 89,10 0,00

5e JEANNE D'ARC (SAINT-MARCELLIN) 437,10 87,45 92,40 84,50 83,55 89,20 0,00

6e AMANDINOISE (SAINT-AMAND-LES-EAUX) 434,55 86,70 93,00 82,65 85,30 86,90 0,00

7e LA SENTINELLE DES ALPES (GRENOBLE) 433,85 87,60 93,10 81,25 83,40 88,50 0,00

8e SAINT LOUIS (POISSY) 430,60 88,30 94,60 78,90 79,70 89,10 0,00

9e ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE (LA-BAULE-ESCOUBLAC) 429,75 86,85 95,15 79,75 78,00 90,00 0,00

10e JEUNESSE MORNANTAISE (MORNANT) 428,60 85,85 93,10 78,85 83,00 87,80 0,00

11e JEANNE D'ARC (FOURNES EN WEPPES ) 428,30 86,55 92,55 80,60 82,60 86,00 0,00

12e AVENIR (ROMANS-SUR-ISÈRE) 423,90 85,95 91,80 76,00 80,35 89,80 0,00

13e FLAMBEAU DE PAU-GYMNASTIQUE (PAU) 421,25 86,20 91,00 78,05 79,40 86,60 0,00

14e BLEUETS DE MAURIENNE (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE) 419,20 84,80 89,35 77,55 79,30 88,20 0,00

15e JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS (SAINT-GRATIEN) 417,80 83,80 88,35 77,20 79,85 88,60 0,00

16e LA JEUNE GARDE (ARMENTIÈRES) 417,65 86,95 88,40 77,55 78,35 86,40 0,00

17e LA SAINT MICHEL (MORTEAU) 417,45 84,75 90,55 75,45 78,10 88,60 0,00

18e FRATERNELLE GYMNASTIQUE (MONTROND-LES-BAINS) 411,50 81,15 91,90 77,10 73,25 88,10 0,00

19e ENFANTS DU PLESSIS (LANESTER) 411,25 83,50 87,75 76,95 77,75 85,30 0,00

20e OLYMPIC CLUB GRANGEOIS (GUILHERAND-GRANGES) 411,00 84,10 86,95 75,15 79,30 85,50 0,00

21e CLUB CHEVRY  2 (GIF-SUR-YVETTE) 410,25 83,05 85,85 76,70 75,65 89,00 0,00

22e CADET-TE-S SAINT MICHEL (LIMOGES) 410,05 84,80 87,10 76,00 77,85 84,30 0,00

23e LA VIGILANTE (DEUIL-LA-BARRE) 408,25 87,05 83,85 75,45 75,30 86,60 0,00

24e ALERTE SPORTIVE (SAINT-ROMAIN-EN-GAL) 406,00 83,00 83,80 76,45 78,45 84,30 0,00

25e ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE (VOIRON) 400,40 79,50 80,65 76,55 76,90 86,80 0,00

26e BAILLEULOISE (BAILLEUL) 399,10 85,00 89,80 77,25 78,85 68,20 0,00

27e CONSTANTIA NEUDORF (STRASBOURG) 388,20 75,90 78,85 75,05 75,60 82,80 0,00

28e LA JEANNE D'ARC (LE-COTEAU) 380,50 72,55 84,80 67,05 70,60 85,50 0,00
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Challenge Gabriel Maucurier
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1er LA STÉPHANOISE (MONTOIR-DE-BRETAGNE) 2 1 1

2e LA CAMBRONNAISE  (SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE) 6 3 3

3e ex L'ETENDARD (LA-TALAUDIÈRE) 7 2 5

3e ex JEUNE GARDE (VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE) 7 5 2

5e A.S.C. BONNE GARDE (NANTES) 11 7 4

6e LA FRATERNELLE (BOURGOIN-JALLIEU) 17 10 7

7e CRAN (TASSIN-LA-DEMI-LUNE) 19 8 11

8e ALERTE - GENTIANES (CHAMBÉRY) 25 13 12

9e LA PATRIOTE (CELLES-SUR-DUROLLE) 26 6 20

10e ex JEANNE D'ARC (DAX) 29 14 15

10e ex ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE (MOUZILLON) 29 20 9

10e ex ETOILE MOTTERAINE (LA-MOTTE-SERVOLEX) 29 4 25

13e ASSOCIATION GYMNIQUE ET SPORTIVE (VEAUCHE) 31 18 13

14e ex AVANT-GARDE TURRIPINOISE (LA-TOUR-DU-PIN) 33 16 17

14e ex CROISES SAINT ANDRE (BAYONNE) 33 25 8

16e LES ECUREUILS (SOUSTONS) 36 22 14

17e ASC JEANNE D'ARC (MOUVAUX) 40 30 10

18e EPI (GRAMMOND) 41 19 22

19e ex JEANNE D'ARC-ALOUETTES (CALUIRE-ET-CUIRE) 44 28 16

19e ex LA JEUNESSE (CROISSY-SUR-SEINE) 44 38 6
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21e LA SENTINELLE DES ALPES (GRENOBLE) 46 17 29

22e ESPERANCE VAILLANTES (BRIGNAIS) 47 26 21

23e JEANNE D'ARC (SAINT-MARCELLIN) 51 24 27

24e JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS (SAINT-GRATIEN) 52 15 37

25e AVENIR (SARCELLES) 55 37 18

26e CADET-TE-S SAINT MICHEL (LIMOGES) 56 12 44

27e AMANDINOISE (SAINT-AMAND-LES-EAUX) 60 32 28

28e CLUB CHEVRY  2 (GIF-SUR-YVETTE) 64 21 43

29e ENFANTS DU PLESSIS (LANESTER) 70 29 41

30e ex AVENIR (ROMANS-SUR-ISÈRE) 74 40 34

30e ex SAINT LOUIS (POISSY) 74 44 30

32e ex OLYMPIC CLUB GRANGEOIS (GUILHERAND-GRANGES) 76 34 42

32e ex CONSTANTIA NEUDORF (STRASBOURG) 76 27 49

34e LA JEUNE GARDE (ARMENTIÈRES) 83 45 38

35e BAILLEULOISE (BAILLEUL) 90 42 48

36e ALERTE SPORTIVE (SAINT-ROMAIN-EN-GAL) 92 46 46
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Classement Général

Total Ad. Pup.

1er LA STÉPHANOISE (MONTOIR-DE-BRETAGNE) 2285,92 1201,67 1084,25

2e JEUNE GARDE (VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE) 2191,22 1115,57 1075,65

3e LA CAMBRONNAISE  (SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE) 2190,44 1150,54 1039,90

4e L'ETENDARD (LA-TALAUDIÈRE) 2177,79 1179,99 997,80

5e A.S.C. BONNE GARDE (NANTES) 2126,35 1096,95 1029,40

6e LA FRATERNELLE (BOURGOIN-JALLIEU) 1964,09 1013,29 950,80

7e CRAN (TASSIN-LA-DEMI-LUNE) 1759,32 1076,82 682,50

8e LA PATRIOTE (CELLES-SUR-DUROLLE) 1725,53 1099,73 625,80

9e ETOILE MOTTERAINE (LA-MOTTE-SERVOLEX) 1556,04 1118,14 437,90

10e ALERTE - GENTIANES (CHAMBÉRY) 1362,90 682,90 680,00

11e JEANNE D'ARC (DAX) 1354,65 680,60 674,05

12e AVANT-GARDE TURRIPINOISE (LA-TOUR-DU-PIN) 1330,05 670,70 659,35

13e ASSOCIATION GYMNIQUE ET SPORTIVE (VEAUCHE) 1328,20 649,30 678,90

14e ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE (MOUZILLON) 1322,25 635,00 687,25

15e LA JEUNESSE (CROISSY-SUR-SEINE) 1308,54 354,39 954,15

16e LES ECUREUILS (SOUSTONS) 1298,15 619,75 678,40

17e CROISES SAINT ANDRE (BAYONNE) 1292,62 379,97 912,65

18e EPI (GRAMMOND) 1241,25 648,40 592,85

19e CADET-TE-S SAINT MICHEL (LIMOGES) 1105,90 695,85 410,05

20e LA SENTINELLE DES ALPES (GRENOBLE) 1093,85 660,00 433,85

21e JEUNESSE ATHLETIQUE SANNOIS (SAINT-GRATIEN) 1088,75 670,95 417,80

22e ASC JEANNE D'ARC (MOUVAUX) 1048,98 365,58 683,40

23e JEANNE D'ARC-ALOUETTES (CALUIRE-ET-CUIRE) 1044,87 373,67 671,20

24e CLUB CHEVRY  2 (GIF-SUR-YVETTE) 1036,00 625,75 410,25

25e AVENIR (SARCELLES) 1008,55 356,00 652,55

26e ESPERANCE VAILLANTES (BRIGNAIS) 988,76 378,86 609,90

27e JEANNE D'ARC (SAINT-MARCELLIN) 823,31 386,21 437,10

28e AMANDINOISE (SAINT-AMAND-LES-EAUX) 796,29 361,74 434,55

29e ENFANTS DU PLESSIS (LANESTER) 783,06 371,81 411,25

30e AVENIR (ROMANS-SUR-ISÈRE) 769,73 345,83 423,90
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31e OLYMPIC CLUB GRANGEOIS (GUILHERAND-GRANGES) 769,23 358,23 411,00

32e SAINT LOUIS (POISSY) 766,21 335,61 430,60

33e CONSTANTIA NEUDORF (STRASBOURG) 763,76 375,56 388,20

34e LA JEUNE GARDE (ARMENTIÈRES) 745,71 328,06 417,65

35e BAILLEULOISE (BAILLEUL) 742,18 343,08 399,10

36e ALERTE SPORTIVE (SAINT-ROMAIN-EN-GAL) 727,85 321,85 406,00

37e ESPOIR MUGRONNAIS (MUGRON) 639,55 639,55

38e USA GYM (ANCENIS-SAINT-GÉRÉON) 447,21 447,21

39e ELAN SPORTIF ET ELFES (LIMOGES) 439,65 439,65

40e SAINT LAURENT (WASSELONNE) 437,15 437,15

41e ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE (LA-BAULE-ESCOUBLAC) 429,75 429,75

42e JEUNESSE MORNANTAISE (MORNANT) 428,60 428,60

43e JEANNE D'ARC (FOURNES EN WEPPES ) 428,30 428,30

44e FLAMBEAU DE PAU-GYMNASTIQUE (PAU) 421,25 421,25

45e BLEUETS DE MAURIENNE (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE) 419,20 419,20

46e LA SAINT MICHEL (MORTEAU) 417,45 417,45

47e FRATERNELLE GYMNASTIQUE (MONTROND-LES-BAINS) 411,50 411,50

48e LA VIGILANTE (DEUIL-LA-BARRE) 408,25 408,25

49e ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE (VOIRON) 400,40 400,40

50e LA JEANNE D'ARC (LE-COTEAU) 380,50 380,50

51e SAINT SPIRE (CORBEIL-ESSONNES) 361,86 361,86

52e AVENIR (TRIEL-SUR-SEINE) 360,33 360,33

53e SAINT LEON (SAINTE-CROIX-EN-PLAINE) 357,37 357,37

54e ALERTE DE MÉAN (SAINT-NAZAIRE) 356,69 356,69

55e ALLIANCE ESM SANFLORAINE (CLERMONT-FERRAND / SAINT FLOUR) 353,61 353,61

56e ESPERANCE BRESSANE (BOURG-EN-BRESSE) 342,60 342,60

57e ALLIANCE JM MONTAGNARDE (ST MARTIN EN HAUT / MORNANT) 312,02 312,02
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